Mẫu số 1a:  Tờ trình của đơn vị đề nghị xét tặng cho tổ chức, cá nhân

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN: ………..
ĐƠN VỊ: …………….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……../TTr-…….
	………, ngày …… tháng ….. năm ……

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ cho tổ chức, cá nhân

	Kính gửi:
	 Hội đồng cấp cơ sở xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ.

Căn cứ Thông tư số 23/2020/TT-BYT ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế Quy định việc xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ trong lĩnh vực Y tế dự phòng;
Căn cứ kết quả Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị…………………. ngày….... tháng …… năm ……..;
Xét thành tích đã đạt được của (tên tổ chức, cá nhân) …………………………;
 (Báo cáo tóm tắt quá trình xét chọn của đơn vị)
 Căn cứ kết quả kiểm phiếu, (Tên đơn vị) …………………………………….. đề nghị Hội đồng cấp cơ sở xem xét, trình Hội đồng cấp Bộ xét tặng Giải thưởng Đặng Văn Ngữ cho các tổ chức, cá nhân sau đây:…………………………………………………………………… ……..…………………………………………………………….…………..…………………..
(Xin gửi kèm theo: Biên bản Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị; Biên bản kiểm phiếu; Báo cáo thành tích của tổ chức, cá nhân và các tài liệu minh chứng liên quan).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]